
Ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Tel. 89 645 26 31 
Fax.  89 645 26 37 

zs-sekretariat@zs.lubawa.pl 
www.zs.lubawa.pl 

NIP: 744 00 05 028  
 

 

Uchwała Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Lubawie  

Nr 6/2016/2017  

z dnia 24 listopada 2016 r. 

 

 

w sprawie: skreślenia z listy uczniów Zespołu Szkół w Lubawie 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.), § 18 ust. 4 pkt 5 Statutu Zespołu Szkół  

w Lubawie, Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół w Lubawie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Skreśla się z listy uczniów: 

a. Karolinę Waliszewską- klasa III D z dniem 10 października 2016 r., 

b. Sebastiana Drzewińskiego- klasa I TW LO dla Dorosłych z dniem 24 listopada 2016 r., 

c. Kamila Łukasza Ismer- klasa I TW LO dla Dorosłych z dniem 24 listopada 2016 r., 

d. Marcina Jabłońskiego- klasa I TW LO dla Dorosłych z dniem 24 listopada 2016 r., 

e. Karola Kliniewskiego- klasa I TW LO dla Dorosłych z dniem 24 listopada 2016 r., 

f. Patryka Krzemińskiego- klasa I TW LO dla Dorosłych z dniem 24 listopada 2016 r., 

g. Dawida Rożentalskiego- klasa I TW LO dla Dorosłych z dniem 24 listopada 2016 r., 

h. Tymoteusza Rudszewskiego- klasa I TW LO dla Dorosłych z dniem 24 listopada 2016 r., 

i. Patrycję Sołobodowską- klasa I TW LO dla Dorosłych z dniem 24 listopada 2016 r., 

j. Weronikę Weinar- klasa I TW LO dla Dorosłych z dniem 24 listopada 2016 r., 

k. Mateusza Zelmę- klasa I TW LO dla Dorosłych z dniem 24 listopada 2016 r., 

l. Damiana Sendzikowskiego- klasa I TW LO dla Dorosłych z dniem 24 listopada 2016 r., 

ł. Darię Wrzesińską- klasa I TW LO dla Dorosłych z dniem 24 listopada 2016 r. 

 

 

 

mailto:zs-sekretariat@zs.lubawa.pl
http://www.zs.lubawa.pl/


Ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Tel. 89 645 26 31 
Fax.  89 645 26 37 

zs-sekretariat@zs.lubawa.pl 
www.zs.lubawa.pl 

NIP: 744 00 05 028  
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lubawie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mailto:zs-sekretariat@zs.lubawa.pl
http://www.zs.lubawa.pl/

